



BECK'S REG. 1874

Beck's Spitzenpilsener
oder alkoholfrei

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,20 €

24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,51 €

25 % gespart

EUR **11,99**

Schlappeseppel Kellerbier
oder Pils

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,30 €

11 % gespart

EUR **12,99**

Franziskaner
Der bayerische Hochgenuß.

Hefe hell, Hefe dunkel, Kristall
oder alkoholfrei

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,50 €

14 % gespart

EUR **14,99**

Krombacher

HEIMTRIKOT DER EINTRACHT GEWINNEN!

HOL DIR MIT KROMBACHER DAS OFFIZIELLE TRIKOT 2019/20 DER EINTRACHT!

Einfach im Markt Gewinn-Coupon ausfüllen und mit etwas Glück gewinnen!

Krombacher Pils, Weizen
auch Alkoholfrei und weitere Sorten

20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (zzgl. Pfand: 3,10 € / 3,42 €)
Grundpreise
1 Liter = 1,10 € / 1,39 €

29 % gespart

je **10,99€**

Radler, Radler alkoholfrei, Pils
oder alkoholfrei

6 x 0,33 l + Pfd. 0,48 €
1 l = 2,17 €

9 % gespart

EUR **4,29**

Corona Extra

6 x 0,33 l + Pfd. 0,48 €
1 l = 3,33 €

18 % gespart

EUR **6,59**

Pepsi Cola oder light, Schwip Schwap, Mirinda oder Seven UP

12 x 1 l + Pfd. 3,30 €
1 l = 0,59 €

23 % gespart

EUR **6,99**

Uolvic

Touch Frucht und Eistee, versch. Sorten

6 x 1,5 l + Pfd. 3,00 €
1 l = 0,84 €

12 % gespart

EUR **7,49**

Kellerbier, Landbier, Bayrisch hell oder Naturradler, naturtrüb alkoholfrei

20 x 0,5 l + Pfd. 4,50 €
1 l = 1,30 €

14 % gespart

EUR **12,99**

Top! **Top!**

Rosbacher

Klassisch, Medium und Naturell

12 x 1,0 l + Pfd. 3,30 €
1 l = 0,41 €

29 % gespart

EUR **4,99**

Rapp's

Wetterauer Gold Apfelsaft

6 x 1,0 l + Pfd. 2,40 €
1 l = 1,08 €

14 % gespart

EUR **6,49**

San Pellegrino oder San Pellegrino Aqua Panna

Glas Flasche
16 x 0,75 l + Pfd. 3,90 €
1 l = 0,92 €

12 % gespart

EUR **10,99**

POSSMANN

Apfelwein

6 x 1,0 l + Pfd. 2,40 €
1 l = 1,34 €

12 % gespart

EUR **7,99**

Neumarkter Lammsbräu

BIO Weizen Hefe hell, Hefe dunkel
oder alkoholfrei

10 x 0,5 l + Pfd. 2,30 €
1 l = 2,10 €

9 % gespart

EUR **10,49**

FLENSBURGER

Flensburger Gold, dunkel, Pils, alkoholfrei oder Radler

20 x 0,33 l + Pfd. 4,50 €
1 l = 1,81 €

14 % gespart

EUR **11,99**

Altenmünster

BRAUER BIER

urig würzig

14 x 0,5 l + Pfd. 3,60 €
1 l = 1,65 €

8 % gespart

EUR **11,49**

16 x 0,33 l + Pfd. 3,90 €
1 l = 1,80 €

10 % gespart

EUR **9,49**

Förestina SPRUDEL

PREMIUM spritzig, medium oder naturell
VIEL CALCIUM & MAGNESIUM

12 x 1,0 l + Pfd. 3,30 €
1 l = 0,42 €

24 % gespart

EUR **4,99**

bizzl

Bizzl Premium Limonade Johannisbeere, Orange oder Zitrone herb-süß

6 x 0,75 l + Pfd. 2,40 €
1 l = 1,22 €

13 % gespart

EUR **5,49**

LÖWENBRÄU

Original oder alkoholfrei

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,50 €

9 % gespart

EUR **14,99**

SPATEN MÜNCHEN

Oktoberfestbier

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,70 €

16,99

Schöfferhofer

Grapefruit oder Grapefruit alkoholfrei, Zitrone, Kaktusfeige, Granatapfel-Guarana, Maracuja

6 x 0,33 l + Pfd. 0,48 €
1 l = 1,91 €

12 % gespart

EUR **3,79**

JEVER

PILSENER

oder alkoholfrei

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,20 €

24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,52 €

23 % gespart

EUR **11,99**

Kloster-Scheyern

Hefe hell, Hefe dunkel

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,50 €

12 % gespart

EUR **14,99**

Export gold Export dunkel

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,35 €

13 % gespart

EUR **13,49**

Rosbacher Isotonisch Zitrone-Grapefruit oder Orange-Mandarine

12 x 0,75 l + Pfd. 3,30 €
1 l = 0,84 €

15 % gespart

EUR **7,49**

Rapp's SAISONFRISCH

Erdbeere naturtrüb

Rapp's SAISONFRISCH

Rhabarber Naturtrüb

1,0 l + Pfd. 0,15 €
1 l = 2,79 €

2,79